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Bakgrund
MrKIT har ett problem, kommitténs medlemmar är inte särskilt synliga eller identifier-
bara.

Tidigare år så har MrKIT haft hoodies, men vi tycker inte att det var en bra lösning
eftersom hoodien knappt står ut bland all annan civilklädsel. Vi anser att ovven, som
vi haft på oss som MrKIT’24, verkligen har visat vilka vi är, vad vi gör och identifierat
oss på ett bra sätt, både för de nya Masterstudenterna under mottagningen, men också
för hela sektionen.

MrKIT behöver ha kommittéutsyrsel på sig när vi arrar då de är oömma och tål att
användas, speciellt då vi till stor del haft arr utomhus. Vid nästan alla arr har vi dessutom
grillat, vilket gör att ens kläder börjar stinka av grillrök.

Vid början av vårt verksamhetsår kände vi att kommittéutstyrsel behövdes då vi verk-
ligen ville satsa på att få många av de nya Masterstudenterna att komma på arren,
därför att detta har varit ett stort problem både för föregående MrKIT och Cloudlords.
Vi lyckades bra då det kom runt 70 personer på vardera arrangemang som inte hade
platsbegränsningar vilket är en stor ökning!

Intrycket som vi har fått av de nya Masterstudenterna är att ovvarna ger en känsla av
trygghet, då de lätt kan hitta oss. Utan ovvarna hade vi inte vågat ta med så många av
de nya Masterstudentera ut på Styrsö eftersom vi hade varit mycket svårare att hitta,
bland annat på båten men även vid uppsamlingsplatsen. Vi känner också att ovvarna
signalerar att vår verksamhet är pågående och att folk kan gå fram till oss och prata om
de behöver stöd.

Slutligen så har vi som MrKIT’24 försökt införskaffa ovve samt 2 t-shirts med tryck på
den ordinarie profileringsbudgeten. Även fast vi försökte hitta de lägsta priserna fick vi
ändå lägga ut 200kr per person då profileringsbudgeten inte räckte.
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Förslag
Yrkar på:

att Under §7.2 Kommittéutstyrsel i den ekonomiska policyn ändra:

från

“FlashITs, NollKITs, P.R.I.T.s, sexITs och Cloudlords utstyrslar innefattar
ett överkroppsplagg med tryck, ett kommittéplagg (’ovve’) och därtill höran-
de färg, tryck och brodering.”

till

“FlashITs, NollKITs, P.R.I.T.s, sexITs, Cloudlords och MrKITs utstyrslar
innefattar ett överkroppsplagg med tryck, ett kommittéplagg (’ovve’) och
därtill hörande färg, tryck och brodering.”


